
C_49     Como - Erba - Asso VETTORE ASF FERIALE INVERNALE

 La corsa prosegue con trasbordo. Per il tragitto Como-Erba e viceversa, utilizzare Linea C 40.
 Corse che si effettuano solo il Sabato.

1 Si effettua nei giorni feriali da Lunedì a Venerdì.

2 Si effettua solo nei giorni di Vacanze Scolastiche Invernali.

6 Da Asso la corsa prosegue per Civenna con linea C 36.
8 Da Asso la corsa prosegue per Sormano con Linea C 37.

15 Si effettua solo il Sabato scolastico.
18 Si effettua nei giorni di vacanze scolastiche Invernali, escluso il Sabato.
30 La corsa prosegue per Lecco con linea C 40.
63 La corsa proviene da Lecco con linea C 40.
79 Si effettua nei giorni scolastici da Lunedì a Venerdì.
D7 La corsa prosegue per Cantù con Linea C 86.
E1 La corsa effettua la deviazione da Albavilla La Rosa - Albese Piazza Motta - Albese via Roma Municipio - 

 - Tavernerio via Provinciale e Tavernerio Laghetto.
E4 La corsa si effettua nei giorni di Lunedì e Giovedì Scolastici. 

seguono quadri orario
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C_49     Como - Erba - Asso VETTORE ASF FERIALE INVERNALE

490030 400008 490002 490006 490110 490112 490018 490024 400046 490010 490016 490020 490022 490012 400066 490028 400080
Scol Scol Fer6 Sco5 Sco5 Sco5 Sco5 Scol Scol Fer6 Sco5 Sco5 Scol Sco5 Fer5 Fer6 

6 2     8 79 79 79 79 63 79 79 79 18 2 15
Como - Stazione Autolinee 05.30 07.08 08.20 09.55
Como - Stazione TRENORD 07.35 07.55 09.00
Como - P.zza Popolo - Via Dante 05.31 07.09 07.36 07.56 08.21 09.01 09.56
Como - Via Dottesio 05.33 07.11 07.38 07.58 08.23 09.03 09.58
Como - S. Martino 05.35 07.13 07.39 07.59 08.25 09.04 10.05
Lora - Crotto del Sergente 05.40 07.18 07.41 08.03 08.30 09.06 10.05
Lipomo - Bivio Paese - Rondò 05.42 07.21 07.44 08.06 08.33 09.09 10.08
Tavernerio - S.S. Briantea 07.47 08.09 09.12
Erba - Via Alserio - Pretura 07.56 08.18 09.21
Erba - Corso XXV Aprile 05.58 07.40 07.58 08.20 08.53 09.23 10.27
Erba - Villa Amalia
Erba - Via Galvani - Liceo
Erba - Stazione Trenord 06.01 07.44 08.05 08.21 08.56 09.25 10.31

   
490002 490014 490032 490090

Erba - Stazione Trenord 05.10 06.10 06.10 06.55 07.50 07.52 07.50 08.01 08.05 08.03 08.05 08.06 08.21 09.10 09.25 10.40
Longone - Via Diaz n. 49 05.17 06.16 06.16 07.01 07.57 07.59 07.57 08.08 08.12 08.10 08.12 08.13 08.27 09.17 09.32 10.46
Longone - Beldosso Piazzale 07.59 08.01 07.59 08.09 08.13 08.12 08.14 08.14
Longone - Bivio Eupilio 05.19 06.18 06.18 07.02 08.10 08.14 08.15 08.28 09.19 09.33 10.48
Longone - Via Valassina 15 05.19 06.18 06.18 07.02 08.10 08.14 08.15 08.28 09.19 09.34 10.48
Longone - Via Panigatti - Lido
Eupilio - Via Panigatti - Rondò 08.00
Eupilio - Piazza XXV Aprile 
Longone - Via Beldosso 08.02
Longone - Via Valassina 15 08.02
Longone - Via Segrino - Lido
Canzo - Piazza Garibaldi 05.24 06.22 06.22 07.08 08.07 08.15 08.19 08.20 08.34 09.24 09.39 10.52
Asso - Stazione 05.27 06.25 06.25 07.11 08.10 08.18 08.22 08.23 08.37 09.27 09.42 10.55
Asso - Via XXV Aprile 05.28 07.13 08.12 08.24 08.39
Asso - Piazza Mercato 05.29 07.14 08.13 08.25 08.40
Le note sono riportate in testa all'orario segue
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C_49     Como - Erba - Asso VETTORE ASF FERIALE INVERNALE

400080 490040 400088 490052 400096 490058 490068 490074 490066 490072 490108 490120 490080 490086 490076 490114 490116
Fer5 Scol Scol Scol Fer6 Scol Scol  Scol Sco5 Sco5 Sco5 Sco5 Sco5 Scol Sco5 

1 2 15 79 79 79 79 79 79 15
Como - Stazione Autolinee 09.55 11.05 12.05
Como - Stazione TRENORD 10.30 12.15 13.15 14.15 15.15
Como - P.zza Popolo - Via Dante 09.56 10.31 11.06 12.16 12.06 13.17 14.16 15.16
Como - Via Dottesio 09.58 10.33 11.08 12.18 12.08 13.18 14.18 15.18
Como - S. Martino 10.00 10.34 11.10 12.19 12.10 13.19 14.20 15.19
Lora - Crotto del Sergente 10.05 10.36 11.15 12.21 12.15 13.21 14.22 15.21
Lipomo - Bivio Paese - Rondò 10.08 10.39 11.18 12.24 12.18 13.27 14.26 15.24
Tavernerio - S.S. Briantea 10.42 12.27 13.30 14.29 15.27
Erba - Via Alserio - Pretura 10.51 12.36 13.40 14.39 15.36
Erba - Corso XXV Aprile 10.27 10.53 11.38 12.38 12.41 13.43 14.42 15.38
Erba - Villa Amalia 12.55
Erba - Via Galvani - Liceo 13.10
Erba - Stazione Trenord 10.31 10.55 11.41 12.40 12.42 12.59 13.13 13.45 14.46 15.42

  
490042 490026 490060

Erba - Stazione Trenord 10.40 10.55 12.00 12.40 12.50 12.59 13.13 13.45 13.52 14.00 14.15 14.46 15.10 15.42
Longone - Via Diaz n. 49 10.46 11.02 12.07 12.47 12.57 13.06 13.20 13.51 13.59 14.07 14.22 14.56 15.17 15.50
Longone - Beldosso Piazzale 12.08 14.09 14.24 14.30 15.19
Longone - Bivio Eupilio 10.47 11.03 12.09 12.48 12.58 13.07 13.21 13.52 14.00 14.31 14.57 15.51
Longone - Via Valassina 15 10.47 11.04 12.09 12.49 13.08 14.32 14.58 15.51
Longone - Via Panigatti - Lido 12.59 13.22 13.54 14.01
Eupilio - Via Panigatti - Rondò 13.00 13.23 13.47 13.55 14.02 14.47
Eupilio - Piazza XXV Aprile 13.24
Longone - Via Beldosso
Longone - Via Valassina 15
Longone - Via Segrino - Lido 13.01 13.26 13.48 13.56 14.03 14.48
Canzo - Piazza Garibaldi 10.54 11.09 12.14 12.54 13.06 13.13 13.31 13.53 14.01 14.08 14.36 14.53 15.05 15.58
Asso - Stazione 10.57 11.12 12.17 12.57 13.09 13.16 13.34 13.56 14.04 14.11 14.39 14.56 15.06 16.02
Asso - Via XXV Aprile 10.59 12.19 13.36 13.58 14.06 14.58 15.08 16.04
Asso - Piazza Mercato 11.00 12.20 13.37 13.59 14.07 14.59 15.09 16.05
Le note sono riportate in testa all'orario segue
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C_49     Como - Erba - Asso VETTORE ASF FERIALE INVERNALE

490118 490088 490092 490094 490102 400212
Fer6 Sco5 Sco5 Fer6 Fer5 Fer5

2 79 79 1 18
Como - Stazione Autolinee 19.15
Como - Stazione TRENORD 15.15 15.15 16.30 17.35 18.35
Como - P.zza Popolo - Via Dante 15.16 15.16 16.31 17.36 18.36 19.16
Como - Via Dottesio 15.18 15.18 16.33 17.38 18.38 19.18
Como - S. Martino 15.19 15.19 16.34 17.41 18.39 19.20
Lora - Crotto del Sergente 15.21 15.21 16.36 17.43 18.43 19.25
Lipomo - Bivio Paese - Rondò 15.24 15.24 16.39 17.46 18.46 19.28
Tavernerio - S.S. Briantea 15.27 15.27 16.42 17.50 18.49
Erba - Via Alserio - Pretura 15.36 15.36 16.51 17.59 18.58
Erba - Corso XXV Aprile 15.38 15.38 16.53 18.02 19.00 19.47
Erba - Villa Amalia
Erba - Via Galvani - Liceo
Erba - Stazione Trenord 15.42 15.45 16.57 18.05 19.01 19.49


490106

Erba - Stazione Trenord 15.42 15.45 16.57 18.05 19.01 19.55
Longone - Via Diaz n. 49 15.50 15.52 17.05 18.13 19.07 20.01
Longone - Beldosso Piazzale 15.53
Longone - Bivio Eupilio 15.51 15.54 17.06 18.14 19.08 20.03
Longone - Via Valassina 15 15.51 15.54 17.06 19.08 20.03
Longone - Via Panigatti - Lido 18.15
Eupilio - Via Panigatti - Rondò 18.16
Eupilio - Piazza XXV Aprile 
Longone - Via Beldosso
Longone - Via Valassina 15
Longone - Via Segrino - Lido 18.17
Canzo - Piazza Garibaldi 15.58 15.59 17.13 18.22 19.14 20.07
Asso - Stazione 16.02 16.02 17.17 18.25 19.17 20.10
Asso - Via XXV Aprile 16.04 16.04 17.19 19.19
Asso - Piazza Mercato 16.05 16.05 17.20 19.20
Le note sono riportate in testa all'orario segue ritorno
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C_49     Asso - Erba - Como VETTORE ASF FERIALE INVERNALE

490001 490007 490115 490011 490013 490015 490017 490021 490019 490031 490025 490027 490029 490035 490037 490039 490087
Fer6 Scol Fer6 Sco5 Scol Scol Scol Scol Scol Sco5 Fer6 Sco5 Sco5 Scol Fer5 Fer5 

2 79 30 79 79 79 18 1 15
Asso - Piazza Mercato 05.30 06.35 06.40 06.45 07.15 08.00 08.20 08.35 09.45
Asso - Via XXV Aprile 05.31 06.36 06.41 06.46 07.16 08.01 08.21 08.36 09.46
Asso - Stazione 05.33 06.30 06.38 06.43 06.48 07.18 07.20 08.03 08.23 08.38 09.45 09.48
Canzo - Piazza Garibaldi 05.35 06.33 06.41 06.46 06.52 07.21 07.23 08.06 08.26 08.41 09.48 09.51
Longone - Via Valassina 15 05.39 06.51 08.11 08.30 08.45 09.53 09.55
Longone - Via Segrino - Lido 06.38 06.46 06.56 07.26 07.28
Eupilio - Via Panigatti - Rondò 06.39 06.47 06.57 07.27 07.29
Longone - Via Panigatti - Lido 06.40 06.48 07.28 07.30
Longone - Via Risorgimento 05.40 06.41 06.49 06.52 07.29 07.31 08.12 08.31 08.46 09.54 09.56
Longone - Beldosso Piazzale 08.00 08.13 08.14 08.15
Longone - Via Diaz n. 49 05.40 06.42 06.50 06.53 07.29 07.31 08.01 08.14 08.15 08.16 08.32 08.47 09.54 09.57
Erba - Stazione Trenord 05.44 06.50 06.56 06.59 07.36 07.38 07.42 07.45 08.08 08.20 08.22 08.23 08.39 08.54 10.01 10.04

    
400003 400049 400061 400067 400067

Erba - Stazione Trenord 05.50 06.50 06.56 06.59 07.36 07.38 07.42 07.45 08.20 08.40 09.11 10.20 10.20
Erba - Via Galvani ( Liceo ) 07.41
Erba - Villa Amalia 07.41 07.47 07.50
Erba - Corso XXV Aprile - Monte P. Siena 05.51 08.41 09.12 10.21 10.21
Erba - Corso XXV Aprile 119 (M.P.Siena) 06.52 06.58 07.01 08.22
Erba - Via Alserio - Pizzeria / Pretura 06.55 07.01 07.04 08.25
Albavilla - Bivio La Rosa 06.00 08.51 09.21 10.31 10.31
Albese - Via Roma - Municipio 06.04 08.54 09.24 10.34 10.34
Albese - Viale Lombardia 07.03 07.08 07.15 08.37
Tavernerio - Via Provinciale 06.05 08.56 09.26 10.37 10.37
Tavernerio - S.S. Briantea - Incrocio 07.08 07.11 07.18 08.41
Lipomo - Bivio Paese - Rondò 06.09 07.13 07.14 07.25 08.46 09.00 09.30 10.41 10.41
Como - Crotto d. Sergente (SS Privativa) 06.12 07.17 07.17 07.30 08.49 09.03 09.33 10.45 10.45
Como - Piadeni (Via Briantea) 06.16 07.22 07.20 07.34 08.53 09.06 09.36 10.48 10.48
Como - Via Dottesio 8/10 06.17 07.23 07.21 07.36 08.56 09.07 09.37 10.49 10.49
Como - Popolo (Via Dante) 06.18 07.25 07.22 07.38 08.58 09.09 09.38 10.51 10.51
Como - Stazione TRENORD 07.26 07.23 07.40 08.59
Como - Stazione Autolinee 06.23 09.15 09.45 10.57 10.57
Le note sono riportate in testa all'orario segue
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C_49     Asso - Erba - Como VETTORE ASF FERIALE INVERNALE

490047 490051 490055 490057 490053 490069 490119 490071 490073 490103 490113 490083 490081 490111 490105 490089 490005
Scol Fer6  Scol Scol Scol Sco5 Sco5 Scol Sco5 Sco5 Sco5 Fer6 Scol Sco5 Sco5 Sco5

2 15 79 79 79 79   D7 79 2 E1 79   D7 79   E1 79
Asso - Piazza Mercato 12.15 12.20 14.18 14.18 15.15 16.10
Asso - Via XXV Aprile 12.16 12.21 14.19 14.19 15.16 16.11
Asso - Stazione 11.20 12.18 12.20 12.23 12.29 12.50 13.05 13.20 13.25 14.20 14.21 14.21 15.18 16.13
Canzo - Piazza Garibaldi 11.23 12.21 12.23 12.26 12.32 12.53 13.08 13.23 13.28 14.23 14.24 14.24 15.21 16.16
Longone - Via Valassina 15 11.28 12.27 12.36 12.57 13.13 13.28 13.33 14.28 14.29 14.29 15.26 16.21
Longone - Via Segrino - Lido 12.26 12.31
Eupilio - Via Panigatti - Rondò 12.27 12.32
Longone - Via Panigatti - Lido 12.28 12.33
Longone - Via Risorgimento 11.29 12.28 12.28 12.34 12.37 12.58 13.14 13.29 13.34 14.29 14.30 16.22
Longone - Beldosso Piazzale 14.25 14.25 14.29 14.30 14.30 15.25 15.27
Longone - Via Diaz n. 49 11.30 12.29 12.28 12.35 12.38 12.59 13.14 13.29 13.35 14.26 14.26 14.31 14.31 15.26 15.28 16.22
Erba - Stazione Trenord 11.37 12.36 12.34 12.41 12.45 13.06 13.21 13.36 13.42 14.31 14.33 14.40 14.40 15.33 15.37 16.29

  
400099 400099 400167

Erba - Stazione Trenord 11.37 12.55 12.55 12.41 12.45 13.06 13.42 14.40 14.40 15.37 16.51
Erba - Via Galvani ( Liceo ) 13.09
Erba - Villa Amalia 12.50
Erba - Corso XXV Aprile 11.40 12.56 12.56 13.45 16.52
Erba - Corso XXV Aprile 119 12.43 14.42 14.42 15.39
Erba - Via Alserio - Pizzeria / Pretura 11.43 12.46 13.48 14.44 14.44 15.41
Albavilla - Bivio La Rosa 13.05 13.05 14.49 15.46 17.01
Albese - Via Roma - Municipio 13.08 13.08 14.53 15.50 17.04
Albese - Viale Lombardia 12.53 14.52
Tavernerio - Via Provinciale 13.10 13.10 14.55 15.52 17.06
Tavernerio - S.S. Briantea - Incrocio 11.52 12.56 13.57 14.55
Lipomo - Bivio Paese - Rondò 11.56 13.14 13.14 12.59 14.01 14.59 15.02 15.59 17.10
Como - Crotto d. Sergente (SS Privativa) 11.59 13.17 13.17 13.02 14.04 15.02 15.05 16.02 17.13
Como - Piadeni (Via Briantea) 12.02 13.05 14.07 15.04 15.08 16.05 17.16
Como - Via Dottesio 8/10 12.03 13.06 14.08 15.06 15.09 16.06 17.17
Como - Popolo (Via Dante) 12.05 13.23 13.23 13.07 14.10 15.07 15.11 16.08 17.19
Como - Stazione TRENORD 12.07 13.08 14.12 15.08 15.13 16.10 17.25
Como - Stazione Autolinee 13.29 13.29
Le note sono riportate in testa all'orario segue
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C_49     Asso - Erba - Como VETTORE ASF FERIALE INVERNALE

490091 490095 490107
Fer6 Fer5 Fer5

1 18
Asso - Piazza Mercato 16.30 17.34
Asso - Via XXV Aprile 16.31 17.35
Asso - Stazione 16.33 17.37 19.15
Canzo - Piazza Garibaldi 16.36 17.40 19.18
Longone - Via Valassina 15 16.41 17.44 19.22
Longone - Via Segrino - Lido
Eupilio - Via Panigatti - Rondò
Longone - Via Panigatti - Lido
Longone - Via Risorgimento 16.42 17.45 19.23
Longone - Beldosso Piazzale
Longone - Via Diaz n. 49 16.42 17.45 19.23
Erba - Stazione Trenord 16.49 17.51 19.29


400199

Erba - Stazione Trenord 16.49 17.51 19.31
Erba - Via Galvani ( Liceo )
Erba - Villa Amalia
Erba - Corso XXV Aprile - Monte P. Siena 19.32
Erba - Corso XXV Aprile 119 (M.P.Siena) 16.51 17.52
Erba - Via Alserio - Pizzeria / Pretura 16.54 17.55 19.41
Albavilla - Bivio La Rosa 19.44
Albese - Via Roma - Municipio
Albese - Viale Lombardia 17.04 18.02
Tavernerio - Via Provinciale
Tavernerio - S.S. Briantea - Incrocio 17.08 18.05 19.50
Lipomo - Bivio Paese - Rondò 17.13 18.09 19.53
Como - Crotto d. Sergente (SS Privativa) 17.16 18.11 19.56
Como - Piadeni (Via Briantea) 17.17 18.16 19.57
Como - Via Dottesio 8/10 17.18 18.17 19.58
Como - Popolo (Via Dante) 17.19 18.18 20.05
Como - Stazione TRENORD 17.22 18.19
Le note sono riportate in testa all'orario
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